
Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

2020.12.10 Csütörtök 0 0
2020.12.11 Péntek 15 15
2020.12.12 Szombat 30 15
2020.12.13 Vasárnap 50 20
2020.12.14 Hétfő 65 15
2020.12.15 Kedd 85 20
2020.12.16 Szerda 100 15
2020.12.17 Csütörtök 120 20
2020.12.18 Péntek 135 15
2020.12.19 Szombat 155 20
2020.12.20 Vasárnap 170 15
2020.12.21 Hétfő 185 15
2020.12.22 Kedd 200 15
2020.12.23 Szerda 215 15
2020.12.24 Csütörtök 230 15
2020.12.25 Péntek 245 15
2020.12.26 Szombat 260 15
2020.12.27 Vasárnap 275 15
2020.12.28 Hétfő 290 15
2020.12.29 Kedd 310 20
2020.12.30 Szerda 335 25
2020.12.31 Csütörtök 350 15
2021.01.01 Péntek 365 15
2021.01.02 Szombat 380 15
2021.01.03 Vasárnap 402 22
2021.01.04 Hétfő 415 13
2021.01.05 Kedd 430 15
2021.01.06 Szerda 450 20
2021.01.07 Csütörtök 465 15
2021.01.08 Péntek 485 20
2021.01.09 Szombat 500 15
2021.01.10 Vasárnap 515 15
2021.01.11 Hétfő 530 15
2021.01.12 Kedd 550 20
2021.01.13 Szerda 565 15
2021.01.14 Csütörtök 580 15
2021.01.15 Péntek 595 15
2021.01.16 Szombat 615 20
2021.01.17 Vasárnap 630 15
2021.01.18 Hétfő 645 15
2021.01.19 Kedd 665 20
2021.01.20 Szerda 680 15
2021.01.21 Csütörtök 680 0
2021.01.22 Péntek 705 25
2021.01.23 Szombat 730 25
2021.01.24 Vasárnap 750 20
2021.01.25 Hétfő 765 15
2021.01.26 Kedd 775 10
2021.01.27 Szerda 790 15
2021.01.28 Csütörtök 805 15
2021.01.29 Péntek 820 15
2021.01.30 Szombat 840 20
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT
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Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.01.31 Vasárnap 855 15
2021.02.01 Hétfő 870 15
2021.02.02 Kedd 885 15
2021.02.03 Szerda 905 20
2021.02.04 Csütörtök 920 15
2021.02.05 Péntek 935 15
2021.02.06 Szombat 950 15
2021.02.07 Vasárnap 970 20
2021.02.08 Hétfő 985 15
2021.02.09 Kedd 1 001 16
2021.02.10 Szerda 1 015 14
2021.02.11 Csütörtök 1 035 20
2021.02.12 Péntek 1 050 15
2021.02.13 Szombat 1 065 15
2021.02.14 Vasárnap 1 080 15
2021.02.15 Hétfő 1 095 15
2021.02.16 Kedd 1 110 15
2021.02.17 Szerda 1 130 20
2021.02.18 Csütörtök 1 145 15
2021.02.19 Péntek 1 160 15
2021.02.20 Szombat 1 185 25
2021.02.21 Vasárnap 1 200 15
2021.02.22 Hétfő 1 215 15
2021.02.23 Kedd 1 230 15
2021.02.24 Szerda 1 245 15
2021.02.25 Csütörtök 1 265 20
2021.02.26 Péntek 1 280 15
2021.02.27 Szombat 1 300 20
2021.02.28 Vasárnap 1 320 20
2021.03.01 Hétfő 1 335 15
2021.03.02 Kedd 1 335 0
2021.03.03 Szerda 1 350 15
2021.03.04 Csütörtök 1 370 20
2021.03.05 Péntek 1 390 20
2021.03.06 Szombat 1 405 15
2021.03.07 Vasárnap 1 425 20
2021.03.08 Hétfő 1 445 20
2021.03.09 Kedd 1 460 15
2021.03.10 Szerda 1 480 20
2021.03.11 Csütörtök 1 500 20
2021.03.12 Péntek 1 515 15
2021.03.13 Szombat 1 530 15
2021.03.14 Vasárnap 1 545 15
2021.03.15 Hétfő 1 560 15
2021.03.16 Kedd 1 575 15
2021.03.17 Szerda 1 595 20
2021.03.18 Csütörtök 1 615 20
2021.03.19 Péntek 1 630 15
2021.03.20 Szombat 1 650 20
2021.03.21 Vasárnap 1 665 15
2021.03.22 Hétfő 1 685 20
2021.03.23 Kedd 1 700 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT
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Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.03.24 Szerda 1 715 15
2021.03.25 Csütörtök 1 735 20
2021.03.26 Péntek 1 750 15
2021.03.27 Szombat 1 765 15
2021.03.28 Vasárnap 1 785 20
2021.03.29 Hétfő 1 800 15
2021.03.30 Kedd 1 815 15
2021.03.31 Szerda 1 835 20
2021.04.01 Csütörtök 1 850 15
2021.04.02 Péntek 1 865 15
2021.04.03 Szombat 1 880 15
2021.04.04 Vasárnap 1 900 20
2021.04.05 Hétfő 1 915 15
2021.04.06 Kedd 1 931 16
2021.04.07 Szerda 1 945 14
2021.04.08 Csütörtök 1 966 21
2021.04.09 Péntek 1 980 14
2021.04.10 Szombat 1 995 15
2021.04.11 Vasárnap 2 010 15
2021.04.12 Hétfő 2 025 15
2021.04.13 Kedd 2 040 15
2021.04.14 Szerda 2 060 20
2021.04.15 Csütörtök 2 075 15
2021.04.16 Péntek 2 090 15
2021.04.17 Szombat 2 105 15
2021.04.18 Vasárnap 2 125 20
2021.04.19 Hétfő 2 140 15
2021.04.20 Kedd 2 155 15
2021.04.21 Szerda 2 175 20
2021.04.22 Csütörtök 2 190 15
2021.04.23 Péntek 2 205 15
2021.04.24 Szombat 2 225 20
2021.04.25 Vasárnap 2 245 20
2021.04.26 Hétfő 2 260 15
2021.04.27 Kedd 2 275 15
2021.04.28 Szerda 2 295 20
2021.04.29 Csütörtök 2 295 0 COVID-19 mRNS 2. oltás
2021.04.30 Péntek 2 315 20
2021.05.01 Szombat 2 330 15
2021.05.02 Vasárnap 2 350 20
2021.05.03 Hétfő 2 365 15
2021.05.04 Kedd 2 385 20
2021.05.05 Szerda 2 400 15
2021.05.06 Csütörtök 2 415 15
2021.05.07 Péntek 2 435 20
2021.05.08 Szombat 2 450 15
2021.05.09 Vasárnap 2 470 20
2021.05.10 Hétfő 2 485 15
2021.05.11 Kedd 2 500 15
2021.05.12 Szerda 2 520 20
2021.05.13 Csütörtök 2 535 15
2021.05.14 Péntek 2 550 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.05.15 Szombat 2 571 21
2021.05.16 Vasárnap 2 585 14
2021.05.17 Hétfő 2 600 15
2021.05.18 Kedd 2 620 20
2021.05.19 Szerda 2 635 15
2021.05.20 Csütörtök 2 635 0 Az egyik ékszíj szétfoszlott és leugrott a helyéről.
2021.05.21 Péntek 2 635 0
2021.05.22 Szombat 2 635 0 A szobabicikli egyelőre használhatatlan…
2021.05.23 Vasárnap 2 635 0
2021.05.24 Hétfő 2 635 0
2021.05.25 Kedd 2 635 0
2021.05.26 Szerda 2 635 0 Várom a kapcsolatfelvételt elszállításilag….
2021.05.27 Csütörtök 2 635 0
2021.05.28 Péntek 2 635 0
2021.05.29 Szombat 2 635 0
2021.05.30 Vasárnap 2 635 0
2021.05.31 Hétfő 2 635 0
2021.06.01 Kedd 2 635 0
2021.06.02 Szerda 2 635 0
2021.06.03 Csütörtök 2 635 0
2021.06.04 Péntek 2 635 0
2021.06.05 Szombat 2 635 0
2021.06.06 Vasárnap 2 635 0
2021.06.07 Hétfő 2 635 0
2021.06.08 Kedd 2 635 0
2021.06.09 Szerda 2 635 0 Kedden elszállítva… Majd értesítenek…
2021.06.10 Csütörtök 2 635 0
2021.06.11 Péntek 2 635 0
2021.06.12 Szombat 2 635 0
2021.06.13 Vasárnap 2 635 0
2021.06.14 Hétfő 2 635 0
2021.06.15 Kedd 2 635 0 Hétfőn email:  kész, majd hozzák…
2021.06.16 Szerda 2 635 0 Kiesett nap összesen:
2021.06.17 Csütörtök 2 650 15 Meghozták.
2021.06.18 Péntek 2 665 15
2021.06.19 Szombat 2 685 20
2021.06.20 Vasárnap 2 700 15
2021.06.21 Hétfő 2 715 15
2021.06.22 Kedd 2 735 20
2021.06.23 Szerda 2 750 15
2021.06.24 Csütörtök 2 765 15
2021.06.25 Péntek 2 785 20
2021.06.26 Szombat 2 805 20
2021.06.27 Vasárnap 2 820 15
2021.06.28 Hétfő 2 835 15
2021.06.29 Kedd 2 835 0 Aqua City 20:30-ig
2021.06.30 Szerda 2 855 20
2021.07.01 Csütörtök 2 855 0 "Nyaraló"
2021.07.02 Péntek 2 855 0 "Nyaraló"
2021.07.03 Szombat 2 855 0 "Nyaraló"
2021.07.04 Vasárnap 2 855 0 "Nyaraló"
2021.07.05 Hétfő 2 870 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.07.06 Kedd 2 885 15
2021.07.07 Szerda 2 905 20
2021.07.08 Csütörtök 2 920 15
2021.07.09 Péntek 2 935 15
2021.07.10 Szombat 2 935 0 Hagyárosbörönd 21:30-ig…
2021.07.11 Vasárnap 2 955 20
2021.07.12 Hétfő 2 970 15
2021.07.13 Kedd 2 985 15
2021.07.14 Szerda 3 005 20
2021.07.15 Csütörtök 3 020 15
2021.07.16 Péntek 3 035 15
2021.07.17 Szombat 3 055 20
2021.07.18 Vasárnap 3 070 15
2021.07.19 Hétfő 3 085 15
2021.07.20 Kedd 3 105 20
2021.07.21 Szerda 3 120 15
2021.07.22 Csütörtök 3 120 0 Kültéri kerék
2021.07.23 Péntek 3 135 15
2021.07.24 Szombat 3 155 20
2021.07.25 Vasárnap 3 170 15
2021.07.26 Hétfő 3 190 20
2021.07.27 Kedd 3 205 15
2021.07.28 Szerda 3 220 15
2021.07.29 Csütörtök 3 235 15
2021.07.30 Péntek 3 255 20
2021.07.31 Szombat 3 270 15
2021.08.01 Vasárnap 3 285 15
2021.08.02 Hétfő 3 305 20
2021.08.03 Kedd 3 320 15
2021.08.04 Szerda 3 335 15
2021.08.05 Csütörtök 3 355 20
2021.08.06 Péntek 3 355 0 Panna későig
2021.08.07 Szombat 3 355 0 Aqua City 20:30-ig
2021.08.08 Vasárnap 3 380 25
2021.08.09 Hétfő 3 395 15
2021.08.10 Kedd 3 410 15
2021.08.11 Szerda 3 430 20
2021.08.12 Csütörtök 3 445 15
2021.08.13 Péntek 3 460 15
2021.08.14 Szombat 3 480 20
2021.08.15 Vasárnap 3 495 15
2021.08.16 Hétfő 3 510 15
2021.08.17 Kedd 3 530 20
2021.08.18 Szerda 3 530 0 Ilona nap
2021.08.19 Csütörtök 3 545 15
2021.08.20 Péntek 3 560 15
2021.08.21 Szombat 3 580 20
2021.08.22 Vasárnap 3 600 20
2021.08.23 Hétfő 3 615 15
2021.08.24 Kedd 3 630 15
2021.08.25 Szerda 3 645 15
2021.08.26 Csütörtök 3 665 20
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.08.27 Péntek 3 681 16
2021.08.28 Szombat 3 695 14
2021.08.29 Vasárnap 3 711 16
2021.08.30 Hétfő 3 735 24
2021.08.31 Kedd 3 750 15
2021.09.01 Szerda 3 765 15
2021.09.02 Csütörtök 3 785 20
2021.09.03 Péntek 3 795 10
2021.09.04 Szombat 3 805 10
2021.09.05 Vasárnap 3 825 20
2021.09.06 Hétfő 3 840 15
2021.09.07 Kedd 3 860 20
2021.09.08 Szerda 3 880 20
2021.09.09 Csütörtök 3 900 20
2021.09.10 Péntek 3 915 15
2021.09.11 Szombat 3 930 15
2021.09.12 Vasárnap 3 945 15
2021.09.13 Hétfő 3 965 20
2021.09.14 Kedd 3 980 15
2021.09.15 Szerda 4 000 20
2021.09.16 Csütörtök 4 015 15
2021.09.17 Péntek 4 030 15
2021.09.18 Szombat 4 045 15
2021.09.19 Vasárnap 4 065 20
2021.09.20 Hétfő 4 080 15
2021.09.21 Kedd 4 095 15
2021.09.22 Szerda 4 115 20
2021.09.23 Csütörtök 4 135 20
2021.09.24 Péntek 4 150 15
2021.09.25 Szombat 4 165 15
2021.09.26 Vasárnap 4 185 20
2021.09.27 Hétfő 4 200 15
2021.09.28 Kedd 4 215 15
2021.09.29 Szerda 4 235 20
2021.09.30 Csütörtök 4 250 15
2021.10.01 Péntek 4 265 15
2021.10.02 Szombat 4 285 20
2021.10.03 Vasárnap 4 305 20
2021.10.04 Hétfő 4 320 15
2021.10.05 Kedd 4 335 15
2021.10.06 Szerda 4 350 15
2021.10.07 Csütörtök 4 365 15
2021.10.08 Péntek 4 385 20
2021.10.09 Szombat 4 385 0 Panna születésnap
2021.10.10 Vasárnap 4 400 15
2021.10.11 Hétfő 4 415 15
2021.10.12 Kedd 4 415 0 Kéményfelújítás Landorhegyen…
2021.10.13 Szerda 4 435 20
2021.10.14 Csütörtök 4 450 15
2021.10.15 Péntek 4 465 15
2021.10.16 Szombat 4 485 20 Köhögős, kaparós nem 100-as…
2021.10.17 Vasárnap 4 485 0 Emelkedett hős…
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.10.18 Hétfő 4 485 0 Emelkedett hős…
2021.10.19 Kedd 4 500 15
2021.10.20 Szerda 4 515 15
2021.10.21 Csütörtök 4 535 20
2021.10.22 Péntek 4 535 0 Orvosi javallat: szünet…
2021.10.23 Szombat 4 535 0  - " -
2021.10.24 Vasárnap 4 535 0  - " -
2021.10.25 Hétfő 4 535 0  - " -
2021.10.26 Kedd 4 535 0  - " -
2021.10.27 Szerda 4 550 15 Köhögős, de mindegy…
2021.10.28 Csütörtök 4 565 15
2021.10.29 Péntek 4 565 0  - nem mindegy…
2021.10.30 Szombat 4 565 0  - " -
2021.10.31 Vasárnap 4 565 0  - " -
2021.11.01 Hétfő 4 565 0  - " -
2021.11.02 Kedd 4 585 20
2021.11.03 Szerda 4 600 15
2021.11.04 Csütörtök 4 615 15
2021.11.05 Péntek 4 635 20
2021.11.06 Szombat 4 635 0  - nem mindegy…
2021.11.07 Vasárnap 4 650 15
2021.11.08 Hétfő 4 665 15 Influenza elleni oltás…
2021.11.09 Kedd 4 685 20
2021.11.10 Szerda 4 700 15
2021.11.11 Csütörtök 4 700 0
2021.11.12 Péntek 4 715 15
2021.11.13 Szombat 4 735 20
2021.11.14 Vasárnap 4 750 15
2021.11.15 Hétfő 4 765 15
2021.11.16 Kedd 4 785 20
2021.11.17 Szerda 4 785 0 Nordic Walking ~3km
2021.11.18 Csütörtök 4 800 15
2021.11.19 Péntek 4 800 0 Nordic Walking ~4km
2021.11.20 Szombat 4 815 15
2021.11.21 Vasárnap 4 815 0 Nordic Walking ~4km
2021.11.22 Hétfő 4 835 20
2021.11.23 Kedd 4 835 0 Nordic Walking ~4km
2021.11.24 Szerda 4 850 15
2021.11.25 Csütörtök 4 850 0 Nordic Walking ~4km
2021.11.26 Péntek 4 850 0 Ajtócsere… (gyak. egész nap)
2021.11.27 Szombat 4 865 15
2021.11.28 Vasárnap 4 885 20
2021.11.29 Hétfő 4 885 0 Séta ~4km (és ajtószerelés+)
2021.11.30 Kedd 4 885 0 Séta ~4km (és ajtószerelés II.)
2021.12.01 Szerda 4 900 15
2021.12.02 Csütörtök 4 915 15
2021.12.03 Péntek 4 935 20
2021.12.04 Szombat 4 950 15
2021.12.05 Vasárnap 4 965 15
2021.12.06 Hétfő 4 985 20
2021.12.07 Kedd 5 000 15
2021.12.08 Szerda 5 000 0
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2021.12.09 Csütörtök 5 015 15
2021.12.10 Péntek 5 015 0 Egy éves évforuló …
2021.12.11 Szombat 5 035 20
2021.12.12 Vasárnap 5 035 0 A szobabicikli egyelőre ismét használhatatlan…
2021.12.13 Hétfő 5 035 0
2021.12.14 Kedd 5 035 0
2021.12.15 Szerda 5 035 0
2021.12.16 Csütörtök 5 035 0
2021.12.17 Péntek 5 035 0
2021.12.18 Szombat 5 035 0
2021.12.19 Vasárnap 5 035 0
2021.12.20 Hétfő 5 035 0
2021.12.21 Kedd 5 035 0
2021.12.22 Szerda 5 035 0
2021.12.23 Csütörtök 5 035 0
2021.12.24 Péntek 5 035 0
2021.12.25 Szombat 5 035 0
2021.12.26 Vasárnap 5 035 0
2021.12.27 Hétfő 5 035 0
2021.12.28 Kedd 5 035 0 Elszállítva… Majd értesítenek…
2021.12.29 Szerda 5 035 0
2021.12.30 Csütörtök 5 035 0
2021.12.31 Péntek 5 035 0
2022.01.01 Szombat 5 035 0
2022.01.02 Vasárnap 5 035 0
2022.01.03 Hétfő 5 035 0
2022.01.04 Kedd 5 035 0
2022.01.05 Szerda 5 035 0 Kiesett nap összesen:
2022.01.06 Csütörtök 5 050 15
2022.01.07 Péntek 5 065 15
2022.01.08 Szombat 5 080 15
2022.01.09 Vasárnap 5 095 15
2022.01.10 Hétfő 5 110 15
2022.01.11 Kedd 5 125 15
2022.01.12 Szerda 5 125 0
2022.01.13 Csütörtök 5 140 15
2022.01.14 Péntek 5 155 15
2022.01.15 Szombat 5 170 15
2022.01.16 Vasárnap 5 170 0
2022.01.17 Hétfő 5 185 15
2022.01.18 Kedd 5 200 15
2022.01.19 Szerda 5 215 15
2022.01.20 Csütörtök 5 230 15
2022.01.21 Péntek 5 245 15
2022.01.22 Szombat 5 260 15
2022.01.23 Vasárnap 5 275 15
2022.01.24 Hétfő 5 290 15
2022.01.25 Kedd 5 305 15
2022.01.26 Szerda 5 320 15
2022.01.27 Csütörtök 5 320 0
2022.01.28 Péntek 5 320 0
2022.01.29 Szombat 5 320 0
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.01.30 Vasárnap 5 335 15
2022.01.31 Hétfő 5 350 15
2022.02.01 Kedd 5 365 15
2022.02.02 Szerda 5 380 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.02.03 Csütörtök 5 395 15
2022.02.04 Péntek 5 411 16
2022.02.05 Szombat 5 425 14
2022.02.06 Vasárnap 5 440 15
2022.02.07 Hétfő 5 455 15
2022.02.08 Kedd 5 470 15
2022.02.09 Szerda 5 470 0
2022.02.10 Csütörtök 5 485 15
2022.02.11 Péntek 5 485 0
2022.02.12 Szombat 5 500 15
2022.02.13 Vasárnap 5 515 15
2022.02.14 Hétfő 5 530 15
2022.02.15 Kedd 5 545 15
2022.02.16 Szerda 5 560 15
2022.02.17 Csütörtök 5 575 15
2022.02.18 Péntek 5 590 15
2022.02.19 Szombat 5 605 15
2022.02.20 Vasárnap 5 620 15
2022.02.21 Hétfő 5 635 15
2022.02.22 Kedd 5 650 15
2022.02.23 Szerda 5 665 15
2022.02.24 Csütörtök 5 665 0
2022.02.25 Péntek 5 680 15
2022.02.26 Szombat 5 695 15
2022.02.27 Vasárnap 5 710 15
2022.02.28 Hétfő 5 725 15
2022.03.01 Kedd 5 740 15
2022.03.02 Szerda 5 740 0
2022.03.03 Csütörtök 5 740 0
2022.03.04 Péntek 5 755 15
2022.03.05 Szombat 5 775 20
2022.03.06 Vasárnap 5 790 15
2022.03.07 Hétfő 5 805 15
2022.03.08 Kedd 5 825 20
2022.03.09 Szerda 5 825 0
2022.03.10 Csütörtök 5 840 15
2022.03.11 Péntek 5 855 15
2022.03.12 Szombat 5 870 15
2022.03.13 Vasárnap 5 885 15
2022.03.14 Hétfő 5 900 15
2022.03.15 Kedd 5 915 15
2022.03.16 Szerda 5 930 15
2022.03.17 Csütörtök 5 945 15
2022.03.18 Péntek 5 960 15
2022.03.19 Szombat 5 975 15
2022.03.20 Vasárnap 5 995 20 Trendfüggvény kezdete (friss pozíció)…
2022.03.21 Hétfő 6 010 15
2022.03.22 Kedd 6 025 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.03.23 Szerda 6 040 15
2022.03.24 Csütörtök 6 060 20
2022.03.25 Péntek 6 075 15
2022.03.26 Szombat 6 090 15
2022.03.27 Vasárnap 6 090 0
2022.03.28 Hétfő 6 105 15
2022.03.29 Kedd 6 125 20
2022.03.30 Szerda 6 140 15
2022.03.31 Csütörtök 6 155 15
2022.04.01 Péntek 6 170 15
2022.04.02 Szombat 6 190 20
2022.04.03 Vasárnap 6 190 0
2022.04.04 Hétfő 6 210 20
2022.04.05 Kedd 6 230 20
2022.04.06 Szerda 6 245 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.04.07 Csütörtök 6 260 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.04.08 Péntek 6 280 20
2022.04.09 Szombat 6 295 15
2022.04.10 Vasárnap 6 310 15
2022.04.11 Hétfő 6 310 0 Bútorok szétszedése, szétverése…
2022.04.12 Kedd 6 310 0 Lomtalanítás (~15x3 emelet + séta…)
2022.04.13 Szerda 6 330 20 Újabb spontán nullázódás... 
2022.04.14 Csütörtök 6 350 20
2022.04.15 Péntek 6 370 20
2022.04.16 Szombat 6 390 20
2022.04.17 Vasárnap 6 410 20
2022.04.18 Hétfő 6 430 20
2022.04.19 Kedd 6 445 15
2022.04.20 Szerda 6 460 15
2022.04.21 Csütörtök 6 475 15
2022.04.22 Péntek 6 490 15
2022.04.23 Szombat 6 505 15
2022.04.24 Vasárnap 6 525 20
2022.04.25 Hétfő 6 540 15
2022.04.26 Kedd 6 560 20
2022.04.27 Szerda 6 575 15
2022.04.28 Csütörtök 6 590 15
2022.04.29 Péntek 6 605 15
2022.04.30 Szombat 6 620 15
2022.05.01 Vasárnap 6 635 15
2022.05.02 Hétfő 6 650 15
2022.05.03 Kedd 6 665 15
2022.05.04 Szerda 6 680 15
2022.05.05 Csütörtök 6 700 20
2022.05.06 Péntek 6 720 20
2022.05.07 Szombat 6 735 15
2022.05.08 Vasárnap 6 755 20
2022.05.09 Hétfő 6 770 15
2022.05.10 Kedd 6 785 15
2022.05.11 Szerda 6 800 15
2022.05.12 Csütörtök 6 815 15
2022.05.13 Péntek 6 830 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.05.14 Szombat 6 845 15
2022.05.15 Vasárnap 6 865 20
2022.05.16 Hétfő 6 880 15
2022.05.17 Kedd 6 895 15
2022.05.18 Szerda 6 910 15
2022.05.19 Csütörtök 6 925 15
2022.05.20 Péntek 6 940 15
2022.05.21 Szombat 6 955 15
2022.05.22 Vasárnap 6 970 15
2022.05.23 Hétfő 6 970 0
2022.05.24 Kedd 6 990 20
2022.05.25 Szerda 7 010 20
2022.05.26 Csütörtök 7 025 15
2022.05.27 Péntek 7 040 15
2022.05.28 Szombat 7 055 15
2022.05.29 Vasárnap 7 070 15
2022.05.30 Hétfő 7 085 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.05.31 Kedd 7 100 15
2022.06.01 Szerda 7 120 20
2022.06.02 Csütörtök 7 135 15
2022.06.03 Péntek 7 150 15
2022.06.04 Szombat 7 170 20
2022.06.05 Vasárnap 7 185 15
2022.06.06 Hétfő 7 200 15
2022.06.07 Kedd 7 215 15
2022.06.08 Szerda 7 215 0
2022.06.09 Csütörtök 7 235 20
2022.06.10 Péntek 7 235 0
2022.06.11 Szombat 7 255 20
2022.06.12 Vasárnap 7 270 15
2022.06.13 Hétfő 7 290 20
2022.06.14 Kedd 7 305 15
2022.06.15 Szerda 7 320 15
2022.06.16 Csütörtök 7 320 0
2022.06.17 Péntek 7 340 20
2022.06.18 Szombat 7 360 20
2022.06.19 Vasárnap 7 360 0
2022.06.20 Hétfő 7 380 20
2022.06.21 Kedd 7 380 0
2022.06.22 Szerda 7 400 20
2022.06.23 Csütörtök 7 420 20
2022.06.24 Péntek 7 435 15
2022.06.25 Szombat 7 455 20
2022.06.26 Vasárnap 7 475 20
2022.06.27 Hétfő 7 490 15
2022.06.28 Kedd 7 510 20
2022.06.29 Szerda 7 525 15
2022.06.30 Csütörtök 7 540 15
2022.07.01 Péntek 7 555 15
2022.07.02 Szombat 7 555 0
2022.07.03 Vasárnap 7 570 15
2022.07.04 Hétfő 7 585 15
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2022.05.16

2022.05.18

2022.05.20

2022.05.22

2022.05.24

2022.05.26

2022.05.28

2022.05.30

2022.06.01

2022.06.03

2022.06.05

2022.06.07

2022.06.09

2022.06.11

2022.06.13

2022.06.15

2022.06.17

2022.06.19

2022.06.21

2022.06.23

2022.06.25

2022.06.27

2022.06.29

2022.07.01

2022.07.03

2022.05.14

2022.05.16

2022.05.18

2022.05.20

2022.05.22

2022.05.24

2022.05.26

2022.05.28

2022.05.30

2022.06.01

2022.06.03

2022.06.05

2022.06.07

2022.06.09

2022.06.11

2022.06.13

2022.06.15

2022.06.17

2022.06.19

2022.06.21

2022.06.23

2022.06.25

2022.06.27

2022.06.29

2022.07.01

2022.07.03
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.07.05 Kedd 7 605 20
2022.07.06 Szerda 7 625 20
2022.07.07 Csütörtök 7 645 20
2022.07.08 Péntek 7 660 15
2022.07.09 Szombat 7 675 15
2022.07.10 Vasárnap 7 690 15
2022.07.11 Hétfő 7 705 15
2022.07.12 Kedd 7 725 20
2022.07.13 Szerda 7 740 15
2022.07.14 Csütörtök 7 755 15
2022.07.15 Péntek 7 770 15
2022.07.16 Szombat 7 785 15
2022.07.17 Vasárnap 7 800 15
2022.07.18 Hétfő 7 815 15
2022.07.19 Kedd 7 835 20
2022.07.20 Szerda 7 850 15
2022.07.21 Csütörtök 7 865 15
2022.07.22 Péntek 7 880 15
2022.07.23 Szombat 7 895 15
2022.07.24 Vasárnap 7 910 15
2022.07.25 Hétfő 7 925 15
2022.07.26 Kedd 7 940 15
2022.07.27 Szerda 7 960 20
2022.07.28 Csütörtök 7 975 15
2022.07.29 Péntek 7 990 15
2022.07.30 Szombat 8 005 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.07.31 Vasárnap 8 020 15
2022.08.01 Hétfő 8 035 15
2022.08.02 Kedd 8 035 0 Aqua City …
2022.08.03 Szerda 8 055 20
2022.08.04 Csütörtök 8 070 15
2022.08.05 Péntek 8 085 15
2022.08.06 Szombat 8 105 20
2022.08.07 Vasárnap 8 120 15
2022.08.08 Hétfő 8 135 15
2022.08.09 Kedd 8 150 15
2022.08.10 Szerda 8 165 15
2022.08.11 Csütörtök 8 180 15
2022.08.12 Péntek 8 195 15
2022.08.13 Szombat 8 210 15
2022.08.14 Vasárnap 8 225 15
2022.08.15 Hétfő 8 240 15
2022.08.16 Kedd 8 255 15
2022.08.17 Szerda 8 275 20
2022.08.18 Csütörtök 8 290 15
2022.08.19 Péntek 8 310 20
2022.08.20 Szombat 8 325 15
2022.08.21 Vasárnap 8 340 15
2022.08.22 Hétfő 8 355 15
2022.08.23 Kedd 8 370 15
2022.08.24 Szerda 8 385 15
2022.08.25 Csütörtök 8 400 15
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2022.07.11

2022.07.13

2022.07.15

2022.07.17

2022.07.19

2022.07.21

2022.07.23

2022.07.25

2022.07.27

2022.07.29

2022.07.31

2022.08.02

2022.08.04

2022.08.06

2022.08.08

2022.08.10

2022.08.12

2022.08.14

2022.08.16

2022.08.18

2022.08.20

2022.08.22

2022.08.24

2022.07.05

2022.07.07

2022.07.09

2022.07.11

2022.07.13

2022.07.15

2022.07.17

2022.07.19

2022.07.21

2022.07.23

2022.07.25

2022.07.27

2022.07.29

2022.07.31

2022.08.02

2022.08.04

2022.08.06

2022.08.08

2022.08.10

2022.08.12

2022.08.14

2022.08.16

2022.08.18

2022.08.20

2022.08.22
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E:\Adat\Doksik\Kalkulac.xlsm 2025.01.05 11:21 12. oldal (összesen 29)



Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.08.26 Péntek 8 415 15
2022.08.27 Szombat 8 435 20
2022.08.28 Vasárnap 8 450 15
2022.08.29 Hétfő 8 465 15
2022.08.30 Kedd 8 480 15
2022.08.31 Szerda 8 495 15
2022.09.01 Csütörtök 8 510 15
2022.09.02 Péntek 8 525 15
2022.09.03 Szombat 8 540 15
2022.09.04 Vasárnap 8 555 15
2022.09.05 Hétfő 8 570 15
2022.09.06 Kedd 8 590 20
2022.09.07 Szerda 8 605 15
2022.09.08 Csütörtök 8 620 15
2022.09.09 Péntek 8 635 15
2022.09.10 Szombat 8 650 15
2022.09.11 Vasárnap 8 665 15
2022.09.12 Hétfő 8 680 15
2022.09.13 Kedd 8 695 15
2022.09.14 Szerda 8 710 15
2022.09.15 Csütörtök 8 725 15
2022.09.16 Péntek 8 740 15
2022.09.17 Szombat 8 755 15
2022.09.18 Vasárnap 8 770 15
2022.09.19 Hétfő 8 790 20
2022.09.20 Kedd 8 805 15
2022.09.21 Szerda 8 820 15
2022.09.22 Csütörtök 8 835 15
2022.09.23 Péntek 8 850 15
2022.09.24 Szombat 8 865 15
2022.09.25 Vasárnap 8 880 15
2022.09.26 Hétfő 8 900 20
2022.09.27 Kedd 8 915 15
2022.09.28 Szerda 8 930 15
2022.09.29 Csütörtök 8 945 15
2022.09.30 Péntek 8 960 15
2022.10.01 Szombat 8 975 15
2022.10.02 Vasárnap 8 990 15
2022.10.03 Hétfő 9 005 15
2022.10.04 Kedd 9 020 15
2022.10.05 Szerda 9 035 15
2022.10.06 Csütörtök 9 050 15
2022.10.07 Péntek 9 065 15
2022.10.08 Szombat 9 080 15
2022.10.09 Vasárnap 9 095 15
2022.10.10 Hétfő 9 115 20
2022.10.11 Kedd 9 130 15
2022.10.12 Szerda 9 145 15
2022.10.13 Csütörtök 9 160 15
2022.10.14 Péntek 9 175 15
2022.10.15 Szombat 9 190 15
2022.10.16 Vasárnap 9 205 15
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2022.09.27
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2022.08.28
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2022.09.01
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2022.09.05

2022.09.07

2022.09.09

2022.09.11

2022.09.13

2022.09.15

2022.09.17

2022.09.19

2022.09.21

2022.09.23
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2022.09.27
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.10.17 Hétfő 9 220 15
2022.10.18 Kedd 9 235 15
2022.10.19 Szerda 9 250 15
2022.10.20 Csütörtök 9 265 15
2022.10.21 Péntek 9 280 15 COVID-19 mRNS 4. (omikronok) oltás
2022.10.22 Szombat 9 295 15
2022.10.23 Vasárnap 9 310 15
2022.10.24 Hétfő 9 330 20
2022.10.25 Kedd 9 345 15
2022.10.26 Szerda 9 360 15
2022.10.27 Csütörtök 9 375 15
2022.10.28 Péntek 9 390 15
2022.10.29 Szombat 9 405 15
2022.10.30 Vasárnap 9 420 15
2022.10.31 Hétfő 9 435 15
2022.11.01 Kedd 9 450 15
2022.11.02 Szerda 9 460 10
2022.11.03 Csütörtök 9 477 17
2022.11.04 Péntek 9 490 13
2022.11.05 Szombat 9 505 15
2022.11.06 Vasárnap 9 520 15
2022.11.07 Hétfő 9 536 16
2022.11.08 Kedd 9 555 19
2022.11.09 Szerda 9 570 15
2022.11.10 Csütörtök 9 585 15  Influenza elleni védőoltás
2022.11.11 Péntek 9 600 15
2022.11.12 Szombat 9 615 15
2022.11.13 Vasárnap 9 630 15
2022.11.14 Hétfő 9 645 15
2022.11.15 Kedd 9 660 15
2022.11.16 Szerda 9 675 15
2022.11.17 Csütörtök 9 690 15
2022.11.18 Péntek 9 705 15
2022.11.19 Szombat 9 720 15
2022.11.20 Vasárnap 9 735 15
2022.11.21 Hétfő 9 750 15
2022.11.22 Kedd 9 765 15
2022.11.23 Szerda 9 780 15
2022.11.24 Csütörtök 9 795 15
2022.11.25 Péntek 9 810 15
2022.11.26 Szombat 9 825 15
2022.11.27 Vasárnap 9 840 15
2022.11.28 Hétfő 9 858 18
2022.11.29 Kedd 9 870 12
2022.11.30 Szerda 9 885 15
2022.12.01 Csütörtök 9 900 15
2022.12.02 Péntek 9 915 15
2022.12.03 Szombat 9 930 15
2022.12.04 Vasárnap 9 950 20 Újabb spontán nullázódás... 
2022.12.05 Hétfő 9 965 15
2022.12.06 Kedd 9 980 15
2022.12.07 Szerda 9 995 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2022.12.08 Csütörtök 10 000 5
2022.12.09 Péntek 10 015 15
2022.12.10 Szombat 10 030 15
2022.12.11 Vasárnap 10 045 15
2022.12.12 Hétfő 10 060 15
2022.12.13 Kedd 10 075 15
2022.12.14 Szerda 10 090 15
2022.12.15 Csütörtök 10 105 15 Újabb spontán nullázódás... 
2022.12.16 Péntek 10 120 15
2022.12.17 Szombat 10 136 16
2022.12.18 Vasárnap 10 150 14
2022.12.19 Hétfő 10 165 15
2022.12.20 Kedd 10 180 15
2022.12.21 Szerda 10 195 15
2022.12.22 Csütörtök 10 210 15
2022.12.23 Péntek 10 225 15
2022.12.24 Szombat 10 240 15
2022.12.25 Vasárnap 10 255 15
2022.12.26 Hétfő 10 270 15
2022.12.27 Kedd 10 285 15
2022.12.28 Szerda 10 300 15
2022.12.29 Csütörtök 10 315 15
2022.12.30 Péntek 10 330 15
2022.12.31 Szombat 10 345 15
2023.01.01 Vasárnap 10 360 15
2023.01.02 Hétfő 10 375 15
2023.01.03 Kedd 10 390 15
2023.01.04 Szerda 10 405 15
2023.01.05 Csütörtök 10 420 15
2023.01.06 Péntek 10 435 15
2023.01.07 Szombat 10 450 15
2023.01.08 Vasárnap 10 465 15
2023.01.09 Hétfő 10 480 15
2023.01.10 Kedd 10 495 15
2023.01.11 Szerda 10 510 15
2023.01.12 Csütörtök 10 525 15
2023.01.13 Péntek 10 540 15
2023.01.14 Szombat 10 555 15
2023.01.15 Vasárnap 10 570 15
2023.01.16 Hétfő 10 585 15
2023.01.17 Kedd 10 600 15
2023.01.18 Szerda 10 615 15
2023.01.19 Csütörtök 10 630 15
2023.01.20 Péntek 10 645 15
2023.01.21 Szombat 10 660 15
2023.01.22 Vasárnap 10 675 15
2023.01.23 Hétfő 10 690 15
2023.01.24 Kedd 10 705 15
2023.01.25 Szerda 10 720 15
2023.01.26 Csütörtök 10 735 15
2023.01.27 Péntek 10 750 15
2023.01.28 Szombat 10 765 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.01.29 Vasárnap 10 780 15
2023.01.30 Hétfő 10 795 15
2023.01.31 Kedd 10 810 15
2023.02.01 Szerda 10 825 15
2023.02.02 Csütörtök 10 840 15
2023.02.03 Péntek 10 855 15
2023.02.04 Szombat 10 870 15
2023.02.05 Vasárnap 10 885 15
2023.02.06 Hétfő 10 900 15
2023.02.07 Kedd 10 915 15
2023.02.08 Szerda 10 930 15
2023.02.09 Csütörtök 10 945 15
2023.02.10 Péntek 10 960 15
2023.02.11 Szombat 10 975 15
2023.02.12 Vasárnap 10 990 15
2023.02.13 Hétfő 11 005 15
2023.02.14 Kedd 11 020 15
2023.02.15 Szerda 11 035 15
2023.02.16 Csütörtök 11 050 15
2023.02.17 Péntek 11 065 15
2023.02.18 Szombat 11 080 15
2023.02.19 Vasárnap 11 095 15
2023.02.20 Hétfő 11 110 15
2023.02.21 Kedd 11 125 15
2023.02.22 Szerda 11 140 15
2023.02.23 Csütörtök 11 155 15
2023.02.24 Péntek 11 170 15
2023.02.25 Szombat 11 185 15
2023.02.26 Vasárnap 11 200 15
2023.02.27 Hétfő 11 215 15
2023.02.28 Kedd 11 230 15 Újabb spontán nullázódás... 
2023.03.01 Szerda 11 245 15
2023.03.02 Csütörtök 11 245 0
2023.03.03 Péntek 11 260 15
2023.03.04 Szombat 11 275 15
2023.03.05 Vasárnap 11 290 15
2023.03.06 Hétfő 11 305 15
2023.03.07 Kedd 11 320 15
2023.03.08 Szerda 11 335 15
2023.03.09 Csütörtök 11 350 15
2023.03.10 Péntek 11 365 15
2023.03.11 Szombat 11 380 15
2023.03.12 Vasárnap 11 395 15
2023.03.13 Hétfő 11 410 15
2023.03.14 Kedd 11 425 15
2023.03.15 Szerda 11 440 15
2023.03.16 Csütörtök 11 455 15
2023.03.17 Péntek 11 470 15
2023.03.18 Szombat 11 485 15
2023.03.19 Vasárnap 11 500 15
2023.03.20 Hétfő 11 515 15
2023.03.21 Kedd 11 530 15
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2023.03.06
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E:\Adat\Doksik\Kalkulac.xlsm 2025.01.05 11:21 16. oldal (összesen 29)



Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.03.22 Szerda 11 545 15
2023.03.23 Csütörtök 11 560 15
2023.03.24 Péntek 11 575 15
2023.03.25 Szombat 11 590 15
2023.03.26 Vasárnap 11 605 15
2023.03.27 Hétfő 11 620 15
2023.03.28 Kedd 11 635 15
2023.03.29 Szerda 11 650 15
2023.03.30 Csütörtök 11 665 15
2023.03.31 Péntek 11 680 15
2023.04.01 Szombat 11 695 15
2023.04.02 Vasárnap 11 710 15
2023.04.03 Hétfő 11 725 15
2023.04.04 Kedd 11 740 15
2023.04.05 Szerda 11 740 0 Szemműtét
2023.04.06 Csütörtök 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.07 Péntek 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.08 Szombat 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.09 Vasárnap 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.10 Hétfő 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.11 Kedd 11 740 0 Műtét miatt tiltva…
2023.04.12 Szerda 11 755 15 Újabb spontán nullázódás... 
2023.04.13 Csütörtök 11 770 15
2023.04.14 Péntek 11 785 15
2023.04.15 Szombat 11 801 16
2023.04.16 Vasárnap 11 817 16
2023.04.17 Hétfő 11 833 16
2023.04.18 Kedd 11 848 15
2023.04.19 Szerda 11 865 17
2023.04.20 Csütörtök 11 881 16
2023.04.21 Péntek 11 896 15
2023.04.22 Szombat 11 911 15
2023.04.23 Vasárnap 11 926 15
2023.04.24 Hétfő 11 940 14
2023.04.25 Kedd 11 955 15
2023.04.26 Szerda 11 970 15
2023.04.27 Csütörtök 11 985 15
2023.04.28 Péntek 12 000 15
2023.04.29 Szombat 12 015 15
2023.04.30 Vasárnap 12 030 15
2023.05.01 Hétfő 12 047 17
2023.05.02 Kedd 12 064 17
2023.05.03 Szerda 12 081 17
2023.05.04 Csütörtök 12 095 14
2023.05.05 Péntek 12 110 15
2023.05.06 Szombat 12 125 15
2023.05.07 Vasárnap 12 140 15
2023.05.08 Hétfő 12 155 15 Újabb spontán nullázódás... 
2023.05.09 Kedd 12 170 15
2023.05.10 Szerda 12 185 15
2023.05.11 Csütörtök 12 200 15
2023.05.12 Péntek 12 215 15 Újabb spontán nullázódás... 
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.05.13 Szombat 12 230 15
2023.05.14 Vasárnap 12 245 15
2023.05.15 Hétfő 12 260 15
2023.05.16 Kedd 12 275 15
2023.05.17 Szerda 12 275 0
2023.05.18 Csütörtök 12 290 15
2023.05.19 Péntek 12 290 0
2023.05.20 Szombat 12 305 15
2023.05.21 Vasárnap 12 322 17
2023.05.22 Hétfő 12 335 13
2023.05.23 Kedd 12 350 15
2023.05.24 Szerda 12 365 15
2023.05.25 Csütörtök 12 380 15
2023.05.26 Péntek 12 395 15
2023.05.27 Szombat 12 410 15
2023.05.28 Vasárnap 12 425 15
2023.05.29 Hétfő 12 440 15
2023.05.30 Kedd 12 455 15
2023.05.31 Szerda 12 455 0 Vendégek
2023.06.01 Csütörtök 12 476 21
2023.06.02 Péntek 12 490 14
2023.06.03 Szombat 12 510 20
2023.06.04 Vasárnap 12 525 15
2023.06.05 Hétfő 12 540 15
2023.06.06 Kedd 12 555 15
2023.06.07 Szerda 12 570 15
2023.06.08 Csütörtök 12 585 15
2023.06.09 Péntek 12 600 15
2023.06.10 Szombat 12 615 15
2023.06.11 Vasárnap 12 630 15
2023.06.12 Hétfő 12 630 0
2023.06.13 Kedd 12 650 20
2023.06.14 Szerda 12 665 15
2023.06.15 Csütörtök 12 685 20
2023.06.16 Péntek 12 700 15
2023.06.17 Szombat 12 715 15
2023.06.18 Vasárnap 12 730 15
2023.06.19 Hétfő 12 730 0
2023.06.20 Kedd 12 745 15
2023.06.21 Szerda 12 765 20
2023.06.22 Csütörtök 12 780 15
2023.06.23 Péntek 12 800 20
2023.06.24 Szombat 12 815 15
2023.06.25 Vasárnap 12 830 15
2023.06.26 Hétfő 12 845 15
2023.06.27 Kedd 12 860 15
2023.06.28 Szerda 12 875 15
2023.06.29 Csütörtök 12 890 15
2023.06.30 Péntek 12 905 15
2023.07.01 Szombat 12 920 15
2023.07.02 Vasárnap 12 935 15
2023.07.03 Hétfő 12 935 0
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.07.04 Kedd 12 955 20
2023.07.05 Szerda 12 975 20
2023.07.06 Csütörtök 12 995 20
2023.07.07 Péntek 13 011 16
2023.07.08 Szombat 13 025 14
2023.07.09 Vasárnap 13 040 15
2023.07.10 Hétfő 13 057 17
2023.07.11 Kedd 13 074 17
2023.07.12 Szerda 13 090 16
2023.07.13 Csütörtök 13 105 15
2023.07.14 Péntek 13 121 16
2023.07.15 Szombat 13 135 14
2023.07.16 Vasárnap 13 150 15
2023.07.17 Hétfő 13 167 17
2023.07.18 Kedd 13 180 13
2023.07.19 Szerda 13 195 15
2023.07.20 Csütörtök 13 210 15
2023.07.21 Péntek 13 225 15
2023.07.22 Szombat 13 242 17
2023.07.23 Vasárnap 13 259 17
2023.07.24 Hétfő 13 275 16
2023.07.25 Kedd 13 291 16
2023.07.26 Szerda 13 307 16
2023.07.27 Csütörtök 13 323 16
2023.07.28 Péntek 13 339 16
2023.07.29 Szombat 13 355 16
2023.07.30 Vasárnap 13 370 15
2023.07.31 Hétfő 13 385 15
2023.08.01 Kedd 13 400 15
2023.08.02 Szerda 13 415 15
2023.08.03 Csütörtök 13 430 15
2023.08.04 Péntek 13 445 15
2023.08.05 Szombat 13 460 15
2023.08.06 Vasárnap 13 480 20
2023.08.07 Hétfő 13 495 15
2023.08.08 Kedd 13 510 15
2023.08.09 Szerda 13 525 15
2023.08.10 Csütörtök 13 540 15
2023.08.11 Péntek 13 555 15 Gyógytornász szerint lehet, sok…
2023.08.12 Szombat 13 565 10
2023.08.13 Vasárnap 13 575 10
2023.08.14 Hétfő 13 585 10
2023.08.15 Kedd 13 595 10
2023.08.16 Szerda 13 605 10
2023.08.17 Csütörtök 13 615 10
2023.08.18 Péntek 13 625 10
2023.08.19 Szombat 13 635 10
2023.08.20 Vasárnap 13 645 10
2023.08.21 Hétfő 13 655 10
2023.08.22 Kedd 13 665 10
2023.08.23 Szerda 13 675 10
2023.08.24 Csütörtök 13 685 10
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.08.25 Péntek 13 695 10
2023.08.26 Szombat 13 705 10
2023.08.27 Vasárnap 13 715 10
2023.08.28 Hétfő 13 725 10
2023.08.29 Kedd 13 735 10
2023.08.30 Szerda 13 745 10
2023.08.31 Csütörtök 13 755 10
2023.09.01 Péntek 13 765 10
2023.09.02 Szombat 13 775 10
2023.09.03 Vasárnap 13 790 15
2023.09.04 Hétfő 13 800 10
2023.09.05 Kedd 13 810 10
2023.09.06 Szerda 13 825 15
2023.09.07 Csütörtök 13 835 10
2023.09.08 Péntek 13 850 15
2023.09.09 Szombat 13 860 10
2023.09.10 Vasárnap 13 870 10
2023.09.11 Hétfő 13 880 10
2023.09.12 Kedd 13 895 15
2023.09.13 Szerda 13 905 10
2023.09.14 Csütörtök 13 915 10
2023.09.15 Péntek 13 915 0
2023.09.16 Szombat 13 925 10
2023.09.17 Vasárnap 13 935 10
2023.09.18 Hétfő 13 945 10
2023.09.19 Kedd 13 955 10
2023.09.20 Szerda 13 965 10
2023.09.21 Csütörtök 13 975 10
2023.09.22 Péntek 13 985 10
2023.09.23 Szombat 13 995 10
2023.09.24 Vasárnap 14 005 10
2023.09.25 Hétfő 14 015 10
2023.09.26 Kedd 14 025 10
2023.09.27 Szerda 14 035 10
2023.09.28 Csütörtök 14 045 10
2023.09.29 Péntek 14 055 10
2023.09.30 Szombat 14 065 10
2023.10.01 Vasárnap 14 075 10
2023.10.02 Hétfő 14 085 10
2023.10.03 Kedd 14 095 10
2023.10.04 Szerda 14 095 0
2023.10.05 Csütörtök 14 110 15
2023.10.06 Péntek 14 120 10
2023.10.07 Szombat 14 130 10
2023.10.08 Vasárnap 14 140 10
2023.10.09 Hétfő 14 140 0
2023.10.10 Kedd 14 140 0
2023.10.11 Szerda 14 150 10
2023.10.12 Csütörtök 14 160 10
2023.10.13 Péntek 14 170 10
2023.10.14 Szombat 14 180 10
2023.10.15 Vasárnap 14 190 10
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.10.16 Hétfő 14 200 10
2023.10.17 Kedd 14 215 15
2023.10.18 Szerda 14 230 15
2023.10.19 Csütörtök 14 240 10
2023.10.20 Péntek 14 250 10
2023.10.21 Szombat 14 265 15
2023.10.22 Vasárnap 14 275 10
2023.10.23 Hétfő 14 285 10
2023.10.24 Kedd 14 296 11
2023.10.25 Szerda 14 296 0 Platán magánklinika (P)
2023.10.26 Csütörtök 14 307 11 Integrity magánklinika (UH)
2023.10.27 Péntek 14 320 13
2023.10.28 Szombat 14 330 10
2023.10.29 Vasárnap 14 340 10
2023.10.30 Hétfő 14 355 15
2023.10.31 Kedd 14 370 15
2023.11.01 Szerda 14 382 12
2023.11.02 Csütörtök 14 394 12 Elemcsere... 
2023.11.03 Péntek 14 406 12
2023.11.04 Szombat 14 418 12
2023.11.05 Vasárnap 14 430 12
2023.11.06 Hétfő 14 442 12
2023.11.07 Kedd 14 455 13
2023.11.08 Szerda 14 455 0
2023.11.09 Csütörtök 14 467 12
2023.11.10 Péntek 14 479 12
2023.11.11 Szombat 14 492 13
2023.11.12 Vasárnap 14 504 12
2023.11.13 Hétfő 14 517 13
2023.11.14 Kedd 14 530 13
2023.11.15 Szerda 14 545 15
2023.11.16 Csütörtök 14 545 0
2023.11.17 Péntek 14 558 13 Újabb spontán nullázódás... 
2023.11.18 Szombat 14 570 12
2023.11.19 Vasárnap 14 570 0 Újabb spontán nullázódás... 
2023.11.20 Hétfő 14 582 12
2023.11.21 Kedd 14 597 15
2023.11.22 Szerda 14 609 12
2023.11.23 Csütörtök 14 620 11
2023.11.24 Péntek 14 632 12
2023.11.25 Szombat 14 644 12
2023.11.26 Vasárnap 14 656 12
2023.11.27 Hétfő 14 668 12
2023.11.28 Kedd 14 668 0 Újabb spontán nullázódás... 
2023.11.29 Szerda 14 683 15
2023.11.30 Csütörtök 14 695 12
2023.12.01 Péntek 14 707 12
2023.12.02 Szombat 14 721 14
2023.12.03 Vasárnap 14 733 12
2023.12.04 Hétfő 14 743 10
2023.12.05 Kedd 14 753 10
2023.12.06 Szerda 14 763 10

10
15
15

10
10

15
10
10
11

0
11
13

10
10

15
15

12
12
12
12
12
12
13

0
12
12
13
12
13
13
15

0
13
12

0
12
15

12
11
12
12
12
12

0
15

12
12
14

12
10
10
10

2023.10.16

2023.10.18

2023.10.20

2023.10.22

2023.10.24

2023.10.26

2023.10.28

2023.10.30

2023.11.01

2023.11.03

2023.11.05

2023.11.07

2023.11.09

2023.11.11

2023.11.13

2023.11.15

2023.11.17

2023.11.19

2023.11.21

2023.11.23

2023.11.25

2023.11.27

2023.11.29

2023.12.01

2023.12.03

2023.12.05

2023.12.07

2023.10.16

2023.10.18

2023.10.20

2023.10.22

2023.10.24

2023.10.26

2023.10.28

2023.10.30

2023.11.01

2023.11.03

2023.11.05

2023.11.07

2023.11.09

2023.11.11

2023.11.13

2023.11.15

2023.11.17

2023.11.19

2023.11.21

2023.11.23

2023.11.25

2023.11.27

2023.11.29

2023.12.01

2023.12.03

2023.12.05

E:\Adat\Doksik\Kalkulac.xlsm 2025.01.05 11:21 21. oldal (összesen 29)



Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2023.12.07 Csütörtök 14 775 12
2023.12.08 Péntek 14 787 12
2023.12.09 Szombat 14 799 12
2023.12.10 Vasárnap 14 811 12
2023.12.11 Hétfő 14 825 14
2023.12.12 Kedd 14 837 12
2023.12.13 Szerda 14 848 11
2023.12.14 Csütörtök 14 860 12
2023.12.15 Péntek 14 860 0
2023.12.16 Szombat 14 872 12
2023.12.17 Vasárnap 14 884 12
2023.12.18 Hétfő 14 896 12
2023.12.19 Kedd 14 908 12
2023.12.20 Szerda 14 920 12
2023.12.21 Csütörtök 14 932 12
2023.12.22 Péntek 14 944 12
2023.12.23 Szombat 14 956 12
2023.12.24 Vasárnap 14 968 12
2023.12.25 Hétfő 14 980 12
2023.12.26 Kedd 14 990 10
2023.12.27 Szerda 15 000 10
2023.12.28 Csütörtök 15 000 0
2023.12.29 Péntek 15 012 12
2023.12.30 Szombat 15 022 10
2023.12.31 Vasárnap 15 032 10
2024.01.01 Hétfő 15 042 10
2024.01.02 Kedd 15 054 12
2024.01.03 Szerda 15 066 12
2024.01.04 Csütörtök 15 076 10
2024.01.05 Péntek 15 089 13
2024.01.06 Szombat 15 102 13
2024.01.07 Vasárnap 15 114 12
2024.01.08 Hétfő 15 122 8
2024.01.09 Kedd 15 134 12
2024.01.10 Szerda 15 146 12
2024.01.11 Csütörtök 15 159 13
2024.01.12 Péntek 15 174 15
2024.01.13 Szombat 15 186 12
2024.01.14 Vasárnap 15 201 15
2024.01.15 Hétfő 15 216 15
2024.01.16 Kedd 15 228 12
2024.01.17 Szerda 15 240 12
2024.01.18 Csütörtök 15 255 15
2024.01.19 Péntek 15 268 13
2024.01.20 Szombat 15 281 13
2024.01.21 Vasárnap 15 294 13
2024.01.22 Hétfő 15 296 2
2024.01.23 Kedd 15 311 15
2024.01.24 Szerda 15 326 15
2024.01.25 Csütörtök 15 341 15
2024.01.26 Péntek 15 356 15
2024.01.27 Szombat 15 371 15 Újabb spontán nullázódás... 
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.01.28 Vasárnap 15 386 15
2024.01.29 Hétfő 15 401 15
2024.01.30 Kedd 15 416 15
2024.01.31 Szerda 15 431 15
2024.02.01 Csütörtök 15 444 13
2024.02.02 Péntek 15 459 15 Újabb spontán nullázódás... 
2024.02.03 Szombat 15 474 15
2024.02.04 Vasárnap 15 488 14
2024.02.05 Hétfő 15 501 13
2024.02.06 Kedd 15 516 15
2024.02.07 Szerda 15 529 13
2024.02.08 Csütörtök 15 543 14 Újabb spontán nullázódás... 
2024.02.09 Péntek 15 557 14
2024.02.10 Szombat 15 571 14
2024.02.11 Vasárnap 15 585 14
2024.02.12 Hétfő 15 598 13
2024.02.13 Kedd 15 612 14
2024.02.14 Szerda 15 627 15
2024.02.15 Csütörtök 15 641 14
2024.02.16 Péntek 15 655 14
2024.02.17 Szombat 15 669 14
2024.02.18 Vasárnap 15 683 14
2024.02.19 Hétfő 15 697 14
2024.02.20 Kedd 15 711 14
2024.02.21 Szerda 15 725 14
2024.02.22 Csütörtök 15 739 14
2024.02.23 Péntek 15 739 0
2024.02.24 Szombat 15 755 16
2024.02.25 Vasárnap 15 770 15
2024.02.26 Hétfő 15 784 14
2024.02.27 Kedd 15 800 16
2024.02.28 Szerda 15 816 16
2024.02.29 Csütörtök 15 830 14
2024.03.01 Péntek 15 844 14
2024.03.02 Szombat 15 858 14
2024.03.03 Vasárnap 15 872 14
2024.03.04 Hétfő 15 886 14
2024.03.05 Kedd 15 900 14
2024.03.06 Szerda 15 914 14
2024.03.07 Csütörtök 15 928 14
2024.03.08 Péntek 15 942 14
2024.03.09 Szombat 15 956 14
2024.03.10 Vasárnap 15 970 14
2024.03.11 Hétfő 15 983 13
2024.03.12 Kedd 15 997 14
2024.03.13 Szerda 16 011 14
2024.03.14 Csütörtök 16 024 13
2024.03.15 Péntek 16 039 15
2024.03.16 Szombat 16 052 13
2024.03.17 Vasárnap 16 066 14
2024.03.18 Hétfő 16 079 13
2024.03.19 Kedd 16 093 14
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.03.20 Szerda 16 109 16
2024.03.21 Csütörtök 16 125 16
2024.03.22 Péntek 16 140 15 Elemcsere (újabb spontán nullázódás…)
2024.03.23 Szombat 16 153 13
2024.03.24 Vasárnap 16 169 16
2024.03.25 Hétfő 16 183 14
2024.03.26 Kedd 16 195 12
2024.03.27 Szerda 16 209 14
2024.03.28 Csütörtök 16 223 14
2024.03.29 Péntek 16 237 14
2024.03.30 Szombat 16 251 14
2024.03.31 Vasárnap 16 265 14 Ennek ellenére újabb spontán nullázódás…?
2024.04.01 Hétfő 16 279 14
2024.04.02 Kedd 16 293 14
2024.04.03 Szerda 16 307 14
2024.04.04 Csütörtök 16 325 18
2024.04.05 Péntek 16 340 15
2024.04.06 Szombat 16 355 15
2024.04.07 Vasárnap 16 369 14
2024.04.08 Hétfő 16 383 14
2024.04.09 Kedd 16 397 14
2024.04.10 Szerda 16 411 14
2024.04.11 Csütörtök 16 425 14
2024.04.12 Péntek 16 440 15
2024.04.13 Szombat 16 455 15
2024.04.14 Vasárnap 16 470 15
2024.04.15 Hétfő 16 485 15
2024.04.16 Kedd 16 499 14
2024.04.17 Szerda 16 513 14
2024.04.18 Csütörtök 16 527 14
2024.04.19 Péntek 16 541 14
2024.04.20 Szombat 16 555 14
2024.04.21 Vasárnap 16 569 14
2024.04.22 Hétfő 16 583 14
2024.04.23 Kedd 16 595 12
2024.04.24 Szerda 16 611 16
2024.04.25 Csütörtök 16 625 14
2024.04.26 Péntek 16 639 14
2024.04.27 Szombat 16 653 14
2024.04.28 Vasárnap 16 667 14
2024.04.29 Hétfő 16 681 14
2024.04.30 Kedd 16 695 14
2024.05.01 Szerda 16 709 14
2024.05.02 Csütörtök 16 723 14
2024.05.03 Péntek 16 737 14
2024.05.04 Szombat 16 751 14
2024.05.05 Vasárnap 16 765 14
2024.05.06 Hétfő 16 779 14
2024.05.07 Kedd 16 793 14 Újabb spontán nullázódás... 
2024.05.08 Szerda 16 807 14
2024.05.09 Csütörtök 16 821 14
2024.05.10 Péntek 16 837 16
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.05.11 Szombat 16 854 17
2024.05.12 Vasárnap 16 869 15
2024.05.13 Hétfő 16 884 15
2024.05.14 Kedd 16 899 15
2024.05.15 Szerda 16 914 15
2024.05.16 Csütörtök 16 929 15
2024.05.17 Péntek 16 944 15
2024.05.18 Szombat 16 959 15
2024.05.19 Vasárnap 16 974 15
2024.05.20 Hétfő 16 989 15
2024.05.21 Kedd 17 004 15
2024.05.22 Szerda 17 019 15
2024.05.23 Csütörtök 17 034 15
2024.05.24 Péntek 17 049 15
2024.05.25 Szombat 17 064 15
2024.05.26 Vasárnap 17 079 15
2024.05.27 Hétfő 17 094 15
2024.05.28 Kedd 17 114 20
2024.05.29 Szerda 17 129 15 Születésnap
2024.05.30 Csütörtök 17 129 0 Születésnap ünnepel és…
2024.05.31 Péntek 17 149 20
2024.06.01 Szombat 17 164 15
2024.06.02 Vasárnap 17 184 20
2024.06.03 Hétfő 17 199 15
2024.06.04 Kedd 17 214 15
2024.06.05 Szerda 17 229 15
2024.06.06 Csütörtök 17 244 15
2024.06.07 Péntek 17 259 15
2024.06.08 Szombat 17 274 15
2024.06.09 Vasárnap 17 289 15
2024.06.10 Hétfő 17 304 15
2024.06.11 Kedd 17 319 15
2024.06.12 Szerda 17 334 15
2024.06.13 Csütörtök 17 349 15
2024.06.14 Péntek 17 364 15
2024.06.15 Szombat 17 379 15
2024.06.16 Vasárnap 17 394 15
2024.06.17 Hétfő 17 409 15
2024.06.18 Kedd 17 424 15
2024.06.19 Szerda 17 439 15
2024.06.20 Csütörtök 17 454 15
2024.06.21 Péntek 17 469 15
2024.06.22 Szombat 17 484 15
2024.06.23 Vasárnap 17 499 15
2024.06.24 Hétfő 17 514 15
2024.06.25 Kedd 17 514 0 Kiesett az idő….
2024.06.26 Szerda 17 514 0
2024.06.27 Csütörtök 17 514 0
2024.06.28 Péntek 17 514 0
2024.06.29 Szombat 17 537 23
2024.06.30 Vasárnap 17 559 22
2024.07.01 Hétfő 17 579 20
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.07.02 Kedd 17 594 15
2024.07.03 Szerda 17 609 15
2024.07.04 Csütörtök 17 624 15
2024.07.05 Péntek 17 639 15
2024.07.06 Szombat 17 654 15
2024.07.07 Vasárnap 17 669 15
2024.07.08 Hétfő 17 684 15
2024.07.09 Kedd 17 699 15
2024.07.10 Szerda 17 714 15
2024.07.11 Csütörtök 17 729 15
2024.07.12 Péntek 17 744 15
2024.07.13 Szombat 17 759 15
2024.07.14 Vasárnap 17 774 15
2024.07.15 Hétfő 17 789 15
2024.07.16 Kedd 17 804 15
2024.07.17 Szerda 17 819 15
2024.07.18 Csütörtök 17 834 15
2024.07.19 Péntek 17 849 15
2024.07.20 Szombat 17 864 15
2024.07.21 Vasárnap 17 879 15
2024.07.22 Hétfő 17 894 15
2024.07.23 Kedd 17 909 15
2024.07.24 Szerda 17 924 15
2024.07.25 Csütörtök 17 939 15
2024.07.26 Péntek 17 954 15
2024.07.27 Szombat 17 969 15
2024.07.28 Vasárnap 17 984 15
2024.07.29 Hétfő 17 999 15
2024.07.30 Kedd 18 014 15
2024.07.31 Szerda 18 029 15
2024.08.01 Csütörtök 18 044 15
2024.08.02 Péntek 18 059 15
2024.08.03 Szombat 18 074 15
2024.08.04 Vasárnap 18 089 15
2024.08.05 Hétfő 18 104 15
2024.08.06 Kedd 18 119 15
2024.08.07 Szerda 18 134 15
2024.08.08 Csütörtök 18 149 15
2024.08.09 Péntek 18 164 15
2024.08.10 Szombat 18 179 15
2024.08.11 Vasárnap 18 194 15
2024.08.12 Hétfő 18 209 15
2024.08.13 Kedd 18 224 15
2024.08.14 Szerda 18 239 15
2024.08.15 Csütörtök 18 239 0
2024.08.16 Péntek 18 259 20
2024.08.17 Szombat 18 279 20
2024.08.18 Vasárnap 18 294 15
2024.08.19 Hétfő 18 314 20
2024.08.20 Kedd 18 329 15
2024.08.21 Szerda 18 344 15
2024.08.22 Csütörtök 18 359 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.08.23 Péntek 18 369 10
2024.08.24 Szombat 18 384 15
2024.08.25 Vasárnap 18 399 15
2024.08.26 Hétfő 18 414 15
2024.08.27 Kedd 18 429 15
2024.08.28 Szerda 18 444 15
2024.08.29 Csütörtök 18 459 15
2024.08.30 Péntek 18 474 15
2024.08.31 Szombat 18 489 15
2024.09.01 Vasárnap 18 504 15
2024.09.02 Hétfő 18 519 15
2024.09.03 Kedd 18 534 15
2024.09.04 Szerda 18 549 15
2024.09.05 Csütörtök 18 564 15
2024.09.06 Péntek 18 579 15
2024.09.07 Szombat 18 594 15
2024.09.08 Vasárnap 18 609 15
2024.09.09 Hétfő 18 624 15
2024.09.10 Kedd 18 639 15
2024.09.11 Szerda 18 654 15
2024.09.12 Csütörtök 18 669 15
2024.09.13 Péntek 18 684 15
2024.09.14 Szombat 18 699 15
2024.09.15 Vasárnap 18 714 15
2024.09.16 Hétfő 18 729 15
2024.09.17 Kedd 18 744 15
2024.09.18 Szerda 18 759 15
2024.09.19 Csütörtök 18 774 15
2024.09.20 Péntek 18 789 15
2024.09.21 Szombat 18 804 15
2024.09.22 Vasárnap 18 819 15
2024.09.23 Hétfő 18 834 15
2024.09.24 Kedd 18 849 15
2024.09.25 Szerda 18 864 15
2024.09.26 Csütörtök 18 879 15
2024.09.27 Péntek 18 894 15
2024.09.28 Szombat 18 909 15
2024.09.29 Vasárnap 18 924 15
2024.09.30 Hétfő 18 939 15
2024.10.01 Kedd 18 954 15
2024.10.02 Szerda 18 969 15
2024.10.03 Csütörtök 18 984 15
2024.10.04 Péntek 18 999 15
2024.10.05 Szombat 19 014 15
2024.10.06 Vasárnap 19 029 15
2024.10.07 Hétfő 19 044 15
2024.10.08 Kedd 19 052 8 Rosszullét….
2024.10.09 Szerda 19 067 15
2024.10.10 Csütörtök 19 082 15
2024.10.11 Péntek 19 082 0 Pécsi állapotfelmérés…
2024.10.12 Szombat 19 097 15
2024.10.13 Vasárnap 19 112 15
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Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.10.14 Hétfő 19 127 15
2024.10.15 Kedd 19 142 15
2024.10.16 Szerda 19 157 15
2024.10.17 Csütörtök 19 172 15
2024.10.18 Péntek 19 187 15
2024.10.19 Szombat 19 202 15
2024.10.20 Vasárnap 19 206 4 Lázas. Feltehetően COVID….
2024.10.21 Hétfő 19 206 0 Lázas. Feltehetően COVID….
2024.10.22 Kedd 19 221 15 COVID….
2024.10.23 Szerda 19 236 15 COVID….
2024.10.24 Csütörtök 19 251 15
2024.10.25 Péntek 19 266 15
2024.10.26 Szombat 19 281 15
2024.10.27 Vasárnap 19 296 15
2024.10.28 Hétfő 19 311 15 Influenza oltás, GRATIS…
2024.10.29 Kedd 19 326 15
2024.10.30 Szerda 19 341 15
2024.10.31 Csütörtök 19 356 15
2024.11.01 Péntek 19 371 15
2024.11.02 Szombat 19 386 15
2024.11.03 Vasárnap 19 401 15
2024.11.04 Hétfő 19 416 15
2024.11.05 Kedd 19 431 15
2024.11.06 Szerda 19 446 15
2024.11.07 Csütörtök 19 461 15
2024.11.08 Péntek 19 476 15
2024.11.09 Szombat 19 491 15
2024.11.10 Vasárnap 19 506 15
2024.11.11 Hétfő 19 521 15
2024.11.12 Kedd 19 536 15
2024.11.13 Szerda 19 551 15
2024.11.14 Csütörtök 19 566 15
2024.11.15 Péntek 19 581 15
2024.11.16 Szombat 19 596 15
2024.11.17 Vasárnap 19 596 0 Pécs, odaút délelőtt…
2024.11.18 Hétfő 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.19 Kedd 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.20 Szerda 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.21 Csütörtök 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.22 Péntek 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.23 Szombat 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.24 Vasárnap 19 596 0 Klinika, osztályos felmérés, bennfekvés, Pécs
2024.11.25 Hétfő 19 596 0 Este hazaút…
2024.11.26 Kedd 19 611 15
2024.11.27 Szerda 19 626 15
2024.11.28 Csütörtök 19 641 15
2024.11.29 Péntek 19 656 15
2024.11.30 Szombat 19 656 0 Lázas  > 38°C 
2024.12.01 Vasárnap 19 656 0 Nem sokkal jobb…
2024.12.02 Hétfő 19 664 8 Valamivel jobb…
2024.12.03 Kedd 19 680 16 Valamivel jobb…
2024.12.04 Szerda 19 694 14 Valamivel jobb…

15
15
15
15
15
15

4
0

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0
0
0
0
0
0
0
0
0

15
15
15
15

0
0
8

16
14
15

2024.10.14

2024.10.16

2024.10.18

2024.10.20

2024.10.22

2024.10.24

2024.10.26

2024.10.28

2024.10.30

2024.11.01

2024.11.03

2024.11.05

2024.11.07

2024.11.09

2024.11.11

2024.11.13

2024.11.15

2024.11.17

2024.11.19

2024.11.21

2024.11.23

2024.11.25

2024.11.27

2024.11.29

2024.12.01

2024.12.03

2024.12.05

2024.10.14

2024.10.16

2024.10.18

2024.10.20

2024.10.22

2024.10.24

2024.10.26

2024.10.28

2024.10.30

2024.11.01

2024.11.03

2024.11.05

2024.11.07

2024.11.09

2024.11.11

2024.11.13

2024.11.15

2024.11.17

2024.11.19

2024.11.21

2024.11.23

2024.11.25

2024.11.27

2024.11.29

2024.12.01

2024.12.03

2024.12.05

E:\Adat\Doksik\Kalkulac.xlsm 2025.01.05 11:21 28. oldal (összesen 29)



Christopeit X3 CsP

Nap: Össz. km: n Elszállt óraállás 16 779 Kihagyott nap: 159
1328 20 174 a összesen ~ 3 2/3 év vagy ~ 44 1/4 hónap
Ma: Vasárnap 2025.01.05 p

Átlag: 15,19 km/nap i
Trend: 2025.12.31 25 484
Dátum A hét napja Megtett km km

STAT

0 10 20 30

Naponta tekert 
(km)

0 10 000 20 000 30 000

Tekert táv (km)

2024.12.05 Csütörtök 19 709 15
2024.12.06 Péntek 19 720 11
2024.12.07 Szombat 19 735 15
2024.12.08 Vasárnap 19 752 17
2024.12.09 Hétfő 19 768 16
2024.12.10 Kedd 19 783 15
2024.12.11 Szerda 19 799 16
2024.12.12 Csütörtök 19 814 15
2024.12.13 Péntek 19 829 15
2024.12.14 Szombat 19 844 15
2024.12.15 Vasárnap 19 859 15
2024.12.16 Hétfő 19 874 15
2024.12.17 Kedd 19 889 15
2024.12.18 Szerda 19 904 15
2024.12.19 Csütörtök 19 919 15
2024.12.20 Péntek 19 934 15
2024.12.21 Szombat 19 949 15
2024.12.22 Vasárnap 19 964 15
2024.12.23 Hétfő 19 979 15
2024.12.24 Kedd 19 994 15
2024.12.25 Szerda 20 009 15
2024.12.26 Csütörtök 20 025 16
2024.12.27 Péntek 20 040 15
2024.12.28 Szombat 20 055 15
2024.12.29 Vasárnap 20 070 15
2024.12.30 Hétfő 20 085 15
2024.12.31 Kedd 20 101 16
2025.01.01 Szerda 20 114 13
2025.01.02 Csütörtök 20 129 15
2025.01.03 Péntek 20 144 15
2025.01.04 Szombat 20 159 15
2025.01.05 Vasárnap 20 174 15
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